CONG TY CO PHAN SIEU THI THIET BI VIET NHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SIEU THI THIET BI VIET
NHAT
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108842925
3. Ngay thanh lap: 26/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 388 Minh Khai, Phudng Minh Khai, Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn miy moc, thiét bi va phu tung may khac 4659(Chinh)

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khai
khoang, xay dung

Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)
Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da gidy
Ban buon may moéc, thiét bi va phu ting may vin phong (trtr
may vi tinh va thiét b ngoai vi)

Ban buon may moc, thiét bi y té

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may cam tay.

2. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653

3. |Bén budn thuc pham 4632
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chtc nang va thuc pham ting
cudng vi chat dinh dudng

Ban budn thit va cic san pham tr thit

Ban buon thuy san

Ban buo6n rau, qua

Bén bubn ca phé

Ban budn che

Ban buon duong, sita va cac san phém stra, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngil cdc, bot, tinh bot

Ban buén thue pham khac

4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

5. |Ban bu6én may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
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Ban bu6n d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét: Ban budn vali, cdp, thi, vi, hang da va gia da khac
Ban budn duoc pham va dung cu 'y té

Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban bu6n hang gém su, thuy tinh

Ban budn do dién gia dung, den va by den dién

Ban budn giuong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that twong tu
Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

Ban budn dung cu thé duc, thé thao

4649

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tuong va san
trong cac ctra hang chuyén doanh

4753

Ban 1¢ luong thuc, thuc phém, dd uéng, thudc 14, thude 1ao
chiém ty trong 16n trong cac cira hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1é trong siéu thi (Supermarket)

Bén 1¢ trong ctra hang tién lgi (Minimarket)

Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac

4711

10.

Ban 1¢ khéc trong cac ctra hang kinh doanh téng hop

Chi tiét: Ban 1é trong siéu thi (Supermarket)

Ban I¢ trong cura hang tién loi (Minimarket)

Ban l¢ trong cura hang kinh doanh tong hop khac

Ban 1¢ Iu’O'ng thue, thuc pham, dd udng hodc thude 14, thudce
lao trong cac ctra hang chuyén doanh

4719

11.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau q

Chi tiét: Xuat khau , nhap khéu hang hoa( trir loai nha nude
cam)

8299

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM
TRUNG
DUNG

S6 251 Tran Pang
Ninh, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

012328461

2 [TRAN DAI
THE

P202 CT8A,
Chung cu Dai
Thanh, Xa Ta
Thanh Oai,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0100830000
07
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3 [PHAN MANH

Xi Nghiép 4, Xa
Duyén Thai,
Huyén Thuong
Tin, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010790101
55

4 [VUNGOC
DIEP

S623 D3 TT
201B Minh Khai,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

45,000

0011800027
39

MY HANH

5 [NGUYEN THI

S6 5 Lang Ha,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

111663124

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VU NGOC DIEP Gidi tinh:  Nir
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 03/10/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001180002739

Ngay cap:  25/01/2019 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 23 D3 TT 201B Minh Khai, Phiong Minh Khai,

Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: S6 23 D3 TT 201B Minh Khai, Phirong Minh Khai, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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